

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO

Rua Paulo Marques, 378 - Centro - CEP: 62370-000 - São Benedito\CE CNPJ: 07.778.129/0001-74 - Tel: (88) 3626.1347 - Site: www.saobenedito.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Ano II - Edição Nº 3105 de 15 de Fevereiro de 2022



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DO CEARÁPREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO

EXECUTIVO

Ano II - Edição Nº 3105 de 15 de Fevereiro de 2022

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?

É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL.

SEM MOVIMENTAÇÃO





DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO

EXECUTIVO

Ano II - Edição Nº 3105 de 15 de Fevereiro de 2022

EQUIPE DE GOVERNO

SAUL LIMA MACIEL

Prefeito(a)

- Lucia de Fatima Goncalves de Paula Secretaria da Educação Educação
- Diego Rodrigues Lima Secretaria de Finanças
- Antonia Edilange Alves Vieira
 Secretaria da Educação Educação
- Aridson de Mesquita Aragão
 Secretaria da Infraestrutura e Meio
 Ambiente

Luis Carlos do Nascimento
Secretaria da Saude

Agnes Goncalves de Aguiar Paula
Secretaria da Infraestrutura e Meio
Ambiente

Giovanni de Castro Pacheco
Secretaria de Administração

- Diego Rodrigues Lima Secretaria de Finanças
- Glayson de Sousa Silva
 Secretaria do Desenvolvimento Agrário e
 Recursos Hídricos
- Jaime Gomes da Fonseca Filho
 Secretaria do Desenvolvimento Agrário e
 Recursos Hídricos

Anita Saraiva Dorneles
Secretaria da Saude

Francisco das Chagas Brito Costa
Gabinete do Prefeito

Silvane Marques da Silva
Gabinete do Prefeito

Francisco Helton Lopes Alcantara
Secretaria da Infraestrutura e Meio
Ambiente

Prefeitura Municipal de São Benedito Benedito CNPJ: 07.778.129/0001-74 www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial/?id=2877





DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO

EXECUTIVO

Ano II - Edição Nº 3105 de 15 de Fevereiro de 2022

- Fernando Reutman Rodrigues Sales
 Secretaria de Esporte, Cultura e Turismo
- Mauro Martins Mota
 Secretaria de Esporte, Cultura e Turismo
- Lucielma Rodrigues de Medeiros
 Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento
 Social

